
Brief Pain Inventory (česká verze)

1)   Po celý život většinu z nás čas od času něco zabolí (hlava, výron kotníku, zub).                           
   Cítil(a) jste dnes jinou než takovouto všední bolest?

 
      Ano1 Ne2

2)   Na obrázku vybarvěte místa, která Vás bolí.                                                                                                                                                    
   Nejbolestivější místo označte “X“.

Intenzita bolesti

3)    Ohodnoťte prosím svou bolest zakroužkováním čísla, které odpovídá Vaší NEJHORŠÍ bolesti za posledních 24 hodin.
 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4)    Ohodnoťte prosím svou bolest zakroužkováním čísla, které odpovídá Vaší NEJMENŠÍ bolesti za posledních 24 hodin.
 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5)    Ohodnoťte prosím svou bolest zakroužkováním čísla, které odpovídá Vaší PRŮMĚRNÉ bolesti za posledních 24 hodin.
 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6)    Ohodnoťte prosím svou bolest zakroužkováním čísla, které vypovídá, jakou bolest máte PRÁVĚ TEĎ.
 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Léčba bolesti

7)    Jaké užíváte léky proti bolesti či jakou léčbu jste podstoupil(a)? 

8)    Jak velkou úlevu Vám přinesla léčba nebo léky proti bolesti v posledních 24 hodinách?

9)    Označte prosím procento, které nejlépe vypovídá o tom, jak moc léky nebo léčba uleví.
  

Vliv bolesti na život (interference)

10)  Označte číslo, které popisuje, jak během posledních 24 hodin bolest ovlivnila Vaši: 

a) celkovou aktivitu: 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

b) náladu: 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

c) schopnost chodit: 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

d) běžnou práci (doma i 
mimo domov):

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

e) vztahy s jinými lidmi: 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

f) spánek: 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

g) radost ze života: 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%


